
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
 
 
Latina, 31 gennaio 2018 
Prot. 596/F1 

ALBO INFORMATICO 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il bando (Prot. n° 8706/F1 del  20/12/2017) relativo alla procedura comparativa per l’individuazione di 
destinatario di contratto come Direttore dell’Orchestra giovanile;  
VISTA la nomina della commissione con decreto del 25 gennaio 2018 Prot. 459/A2 
VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando acquisita 15 novembre 2017 con 
protocollo 595/F1; 
VERIFICATA la correttezza delle procedure  
 

DISPONE  
LA PUBBLICAZIONE DELLE RISULTANZE DELLA PROCEDURA DI INDIVIDUAZIONE DI  

DIRETTORE ORCHESTRA GIOVANILE 

 

Candidati che hanno presentato domanda 

- Antonio Ivan 

- Bevilacqua Teodosio 

- Binetti Damiano 

- Caneva Sara 

- Conti Alessandro 

- Corazza Elia Andrea 

- Correnti Salvatore 

- De Giacometti Raffaele 

- Genuini Simone 

- Kontz-Hadynski Jakub Pawel 

- Lombardi D’Aquino Luigi 

- Maschio Elisabetta 

- Mattucci Marcello 

- Pagliuso Gianluca 

- Palmacci Andrea 

- Salvio Marco 

- Tilli Grazia 

- Virgili Domenico 

- Zambelli Marco 
Candidato individuato 

 
SIMONE GENUINI 

 
Avverso la presente individuazione è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione  
 

      IL DIRETTORE   
    f.to Paolo Rotili 


